

# United Textile Group Holding A/S

Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 36 47 36

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

Dirigent:

.....  
Rene Møller





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	United Textile Group Holding A/S
Adresse, postnr., by	Neptunvej 6, 7430 Ikast
CVR-nr.	31 36 47 36
Stiftet	4. april 2008
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Møller, formand Amalie Møller Frederik Møller
Direktion	Mogens Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier i United Textile Group A/S samt UTG Ejendomme Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 1.105.018 kr. mod et underskud på 3.433.705 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 22.076.925 kr.

Virksomhedens ledelse havde forventet et positivt resultat for 2019. Ledelsen anser derfor årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet i 2019 kan i al væsentlighed forklares med en lavere omsætning i 2019.

### Likviditetsberedskab og finansiering

Ledelsen har udarbejdet budget for 2020, der udviser en positiv indtjening og et positivt likviditetsflow. Med baggrund i koncernens realiserede salg og ordrebeholdningen i den første del af 2020, er det ledelsens klare forventning, at det udarbejdede budget og forventninger til 2020 vil blive indfriet.

Selskabets pengeinstitut har med baggrund heri stillet likviditet til rådighed til dækning af det budgetterede likviditetsbehov i 2020.

### Særlige risici

Det igangværende virusudbrud af Covid-19 kan potentielt få en påvirkning af koncernens afsætning. Den potentielle effekt på virksomhedens resultat og finansielle stilling vil naturligt afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet, som ikke kendes på regnskabsafslæggelsestidspunktet.

Ledelsen skønner herudover, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover almindelige forretningsmæssige risici i branchen.

### Begivenheder efter balancedagen

Koncernen har generelt realiseret resultater i januar og februar 2020 over det forventede. Men fra marts 2020 har ledelsen konstateret, at det verdensomspændende Covid-19 udbrud potentielt kan påvirke virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2020. De primære påvirkninger er omtalt yderligere under afsnittet "Særlige risici". Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten yderligere, da den vil afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

### Forventet udvikling

Med afsæt i koncernens nuværende ordrebeholdning og de tilkendegivelser, som koncernen har fået fra de største kunder samt det forhold at de samlede ordreannulleringer er begrænsede, er det fortsat selskabets vurdering at resultatet for 2020 vil blive positivt på trods af den igangværende Corona krise.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttotab</b>	-13.652	-13.299
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.108.246	-3.327.523
2	Finansielle indtægter	384.195	375.918
3	Finansielle omkostninger	-366.404	-498.749
	<b>Resultat før skat</b>	-1.104.107	-3.463.653
4	Skat af årets resultat	-911	29.948
	<b>Årets resultat</b>	-1.105.018	-3.433.705
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-1.105.018	-3.433.705
		-1.105.018	-3.433.705



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Langfristede aktiver</b>		
5	<b>Finansielle aktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	25.485.362	27.850.096
	Udskudte skatteaktiver	0	29.948
		<u>25.485.362</u>	<u>27.880.044</u>
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>25.485.362</u>	<u>27.880.044</u>
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.757.374	9.473.187
		<u>9.757.374</u>	<u>9.473.187</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	458.345	475.022
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>10.215.719</u>	<u>9.948.209</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>35.701.081</u>	<u>37.828.253</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	20.000.000	20.000.000
	Overført resultat	2.076.925	4.438.431
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>22.076.925</u>	<u>24.438.431</u>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
6	Ansvarlig lånekapital	9.312.742	8.949.363
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.301.503	4.431.460
	Skyldig sameskatningsbidrag	911	0
	Anden gæld	9.000	8.999
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>13.624.156</u>	<u>13.389.822</u>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>13.624.156</u>	<u>13.389.822</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>35.701.081</u>	<u>37.828.253</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
8 Sikkerhedsstillelser  
9 Nærtstående parter

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	20.000.000	8.322.472	28.322.472
Overført via resultatdisponering	0	-3.433.705	-3.433.705
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-450.336	-450.336
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>20.000.000</b>	<b>4.438.431</b>	<b>24.438.431</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.105.018	-1.105.018
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-1.256.488	-1.256.488
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>20.000.000</b>	<b>2.076.925</b>	<b>22.076.925</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for United Textile Group Holding A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. United Textile Group Holding A/S og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Jysk/Fynsk Kapital A/S.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

kr.	2019	2018
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	384.195	375.918
	<u>384.195</u>	<u>375.918</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	363.379	496.250
Andre finansielle omkostninger	3.025	2.499
	<u>366.404</u>	<u>498.749</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	911	0
Årets regulering af udskudt skat	0	8.174
Refusion i sambeskatning	0	-38.122
	<u>911</u>	<u>-29.948</u>
<b>5 Finansielle aktiver</b>		
		<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>
kr.		
Kostpris 1. januar 2019		79.947.000
Kostpris 31. december 2019		<u>79.947.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019		-52.096.904
Årets resultat		-1.108.246
Egenkapitalregulering		<u>-1.256.488</u>
Værdireguleringer 31. december 2019		<u>-54.461.638</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u><u>25.485.362</u></u>

I regnskabsposten indgår goodwill med 4.940 t.kr.

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>		
United Textile Group A/S	Ikast-Brande	100,00 %
UTG Ejendomme Holding ApS	Ikast-Brande	100,00 %

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Ansvarlig lånekapital

kr.	<u>Udestående beløb</u>
Ansvarlig lånekapital Jysk/Fynsk Kapital A/S	5.587.659
Ansvarlig lånekapital FRE-AM ApS	3.725.083
	<u>9.312.742</u>

Ansvarlige lån træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Renterne tilskrives hovedstolen og forfalder først til betaling sammen med hovedstolen.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor United Textile Group A/S' gæld til kreditinstitut. Kreditrammen for driftslikviditet udgør 21,0 mio. kr. Pr. 31. december 2019 er rammen udnyttet med 15,9 mio. kr.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Jysk/Fynsk Kapital A/S som administrations-selskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

#### 9 Nærtstående parter

United Textile Group Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Jysk/Fynsk Kapital A/S	Bakken 38, 8722 Hedensted	Kapitalbesiddelse

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Jysk/Fynsk Kapital A/S	Hedensted

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mogens Ravnholt Jensen

### Direktion

På vegne af: United Textile Group Holding A/S

Serienummer: CVR:31364736-RID:47527497

IP: 188.228.xxx.xxx

2020-03-24 15:00:59Z

NEM ID 

## Aksel Rene Møller

### Formand

På vegne af: United Textile Group Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-627990036446

IP: 213.5.xxx.xxx

2020-03-25 06:03:08Z

NEM ID 

## Amalie Møller

### Bestyrelse

På vegne af: United Textile Group Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-993574986355

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-25 12:20:26Z

NEM ID 

## Frederik Møller

### Bestyrelse

På vegne af: United Textile Group Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-193245811413

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-03-26 16:32:27Z

NEM ID 

## Niels Jørgen Jørgensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young

Serienummer: PID:9208-2002-2-826746720235

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-27 06:38:51Z

NEM ID 

## Aksel Rene Møller

### Dirigent

På vegne af: United Textile Group Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-627990036446

IP: 193.200.xxx.xxx

2020-04-02 06:36:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 648DZ-42F2F-Q3AW2-EIHEX-4MAFN-T8T4Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>